


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกสระน้ำ บ้านสว่างจี้วังาม หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานดินขุด
 ๒. งานวางท่อระบายน้ำ
 ๓. งานป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปัทมไชย
 ๓. นางฤทัยรัตน์ ศรีเคน


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์


โครงการ ขุดลอกสระน้ำ บ้านสว่างจ้วงาม หมู่ที่ 8 วันที่ ๖.ค. 2559
ประเภทงาน ชลประทาน
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตาด
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสว่างจ้วงาม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองตาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตาด แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	70,560.00	1.3248	93,477.89	Factor F
2	งานวางท่อ	13,300.00	1.2491	16,613.03	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้าย	3,000.00	1.00	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			113,090.92	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			109,000.00	
(หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายอินวัฒน์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายใจเพชร สราญบุรุษ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองตาด

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายณรงค์ ประทีป)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองตาด
14/2/60

ใบประมาณราคาโครงการ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาต ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ปร.4


ชื่อโครงการ ขุดลอกสระน้ำ บ้านสว่างจิวงาม หมู่ที่ 8

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านสว่างจิวงาม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ขนาดปากใหม่ กว้าง 25.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ขนาดกันใหม่ กว้าง 3.00 เมตร ลาดเอียง 1:1

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดินขุด							
	ขนาดกว้าง 25 ม. ยาว 36 ม. ลึก 3 ม	ลบ.ม.	2,205			25.00	55,125	
	ขนย้ายดิน	ลบ.ม.	2,205			7.00	15,435	
	รวมต้นทุนงานดิน						70,560	
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	-ขนาด Ø 0.60x1.00 เมตร	ท่อน	19	600	11,400	100.00	1,900	
	รวมต้นทุนงานท่อ						13,300	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
 (นายปริญญา เสนาปักธงไชย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน